
 

 

Krūties piktybinio naviko ankstyvosios 

diagnostikos programos organizavimo, 

vykdymo ir kokybės reikalavimų aprašo 

9 priedas 

 

(pavyzdinė forma) 

INFORMAVIMO APIE ATLIKTO KRŪTŲ MAMOGRAFINIO TYRIMO REZULTATUS, 

KAI MATOMAS TANKUS AUDINYS, LAIŠKAS 

_____________________________________________________ 

Koordinavimo centro pavadinimas 

______________ 

Data 

 

 

Vardas Pavardė 

Gyvenamosios vietos adresas 

 

 

Gerb. [moters vardas ir pavardė], 

 

primename, kad Jums buvo atliktas mamografinis tyrimas pagal Krūties piktybinio naviko 

ankstyvosios diagnostikos programą (toliau – programa).  

Informuojame, kad gavome Jūsų tyrimo rezultatą. Atliktose mamogramose matoma, kad Jūsų 

krūtyse yra tankus liaukinis audinys. Tankus liaukinis audinys pasitaiko dažnai ir tai yra normalu, 

tačiau dėl tankaus audinio mamogramose sunkiau pastebėti nedidelius darinius. Rekomenduojame 

Jums planine tvarka vykti į gydytojo specialisto konsultaciją, kurios metu būtų atliktas ultragarsinis 

tyrimas. Dėl siuntimo prašome kreiptis į savo šeimos gydytoją.  

 

Vadovaujantis programos nuostatomis ir siekiant sumažinti Lietuvos moterų mirtingumą nuo 

krūties vėžio, Jūs vėl būsite kviečiama dalyvauti programoje, jeigu tuo metu Jums nebus sukakę 75 

metų amžiaus.  

Labai svarbu, kad Jus dalyvautumėte programoje ir tikrintumėtės periodiškai, nes tik taip 

galima užtikrinti geriausius rezultatus.   

 

Jei iki kito kvietimo dalyvauti programoje atsirastų simptomų ar požymių, būdingų krūties 

ligoms (darinys krūtyje, krūties odos paraudimas, krūties formos pasikeitimas ar kraujingos išskyros 

iš spenelio), nedelsdama kreipkitės į savo šeimos gydytoją, kuris organizuos reikiamas sveikatos 

priežiūros paslaugas.  

 

Jei turite pastabų dėl Jums teiktų paslaugų, atlikto mamografinio tyrimo ar šio laiško turinio, 

susisiekite su Koordinavimo centru tel. [8 000 00 000] arba el. paštu 

koordinavimocentras@gmail.com.  

 

Koordinavimo centras  

 

 
Informacija šiame pranešime skirta tik asmeniui, kuriam yra adresuota. Jei 

šį pranešimą gavote per klaidą, negalite kopijuoti ar kitaip platinti 

pranešimo ar jo dalies ir skleisti jame esančios informacijos. Prašome 

informuoti apie tai siuntėją ir sunaikinti visas šio pranešimo kopijas. 

Dėkojame. 

Duomenys kaupiami ir saugomi 

Lietuvos Respublikos teisės aktų, 

reguliuojančių valstybės registrų ir 

informacinių sistemų saugą, nustatyta 

tvarka. 

____________________________________ 

 


